
 

 

 

До / То  

Студентска Служба 

Тhe Students Affairs Office 

 

БАРАЊЕ ЗА ПРОВЕРКА НА СТУДЕНТСКОТО ДОСИЕ  

PETITION FOR CHECKING THE STUDENT FILE 

 

Од / From  

Име и презиме/Name and surname  

ID Број / ID Number  

Студиска програма/Study program  

Научна област / Scientific field  

Запишан/а година / Enrolled year  

 

 

Бидејќи ги имам исполнето сите обврски согласно студиската програма, пред да поднесам барање 

за формирање на Комисија за оценка на докторската дисертација, поднесувам барање за отворање и 

проверка на моето студентско досие, за да се утврди дали е комплетно. 

 

Since I have fulfilled all the obligations according to the study program, before submitting a request for 

establishing a Commission for evaluation of the doctoral dissertation, I submit a petition for opening and 

checking my student file, in order to determine whether it is complete.  

            

Датум / Date, ____________                                                   Подносител:/ Submitter 

    ____________________ 

                                                                                                            Име, презиме и потпис  / Name, surname and signature                                                                                                           
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